Протокол № __

От 8 ноября 2021 года.

Заседание студенческого спортивного клуба «Горняк»

ГБПОУ Акъярский горный колледж имени И.тасимова.

Повестка заседания:

1. Рассмотреть положение о студенческого спортивного клуба «Горняк»,

выбрать состав Совета, распределить обязанности.

2. Составление плана работы на 2021-2022 учебный год.

3. Организация и проведение спортивных мероприятий в соответствии с

планом клуба.

Слушали:

1.Выступление зам.директора по УВР Ниязова Н.А. о положении ССК

«Горняк»;

2. Выборы Совета клуба, простым большинством голосов решили:

- Ниязов Н.А.      выбран председателем ССК «Горняк»;

- Ишемгулов А.Р.  выбран  заместитель председателя ССК «Горняк»;

- Акманов Р.Ф.  выбран секретарем ССК «Горняк»;

- Дедов К.А.  выбран помощником секретаря ССК «Горняк»;

- Лобанов А.С.  выбран помощником секретаря ССК «Горняк».